
UCHWAŁA NR RGK.0007.111.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr RGK.0007.138.2011 Rady Gminy Białe Błota z dnia 27 października 
2011r. w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały nr RGK.0007.138.2011 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
27 października 2011r. w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych poprzez dodanie nowego załącznika nr 
3 określającego działkę nr 137/40 o pow. 0,0807 ha położoną w Kruszynie Krajeńskim, stanowiącego załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AADFE771-B05B-4BCF-A903-5ACA2477FA2A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RGK.0007.111.2021

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 26 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AADFE771-B05B-4BCF-A903-5ACA2477FA2A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Do uchwały nr RGK.0007.138.2011 Rady Gminy z dnia 27 października 2011r. w sprawie nabycia 

nieruchomości gruntowych został załączony błędny załącznik nr 3.  

W tym stanie rzeczy należało zmienić wymienioną powyżej uchwałę poprzez zmianę wadliwego załącznika 

na poprawny. Zmiana załącznika  pozwoli wykonać uchwałę z dnia 27 października 2011r. 

 

 

       

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota   

Jacek  Grzywacz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AADFE771-B05B-4BCF-A903-5ACA2477FA2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

